- Entité résidentielle Vinâve d’Ile : vingt-quatre mille cent quarante-cinq/cent millièmes :

24.145/100.000 

- Entité résidentielle Pot d’Or : sept mille soixante-neuf/cent millièmes :           7.069/100.000 

Ensemble : cent mille/cent millièmes :                                                      100.000/100.000 

2. Répartition au sein de chaque entité : 

La quote-part des parties communes générales affectées à chaque entité est répartie comme

[...]

1.692/100.000 

Chacun des studios quarante-deux, soixante-deux et septante-deux : cinq cent septante-

cinq/cent millièmes, soit ensemble mille sept cent vingt-cinq/cent millièmes :    1.725/100.000 

Chacun des studios quarante-trois, soixante-trois et septante-trois : cinq cent vingt-deux/cent 

millièmes, soit ensemble mille cinq cent soixante-six/cent millièmes :                1.566/100.000 

Chacun des studios quarante-six, soixante-six et septante-six :

[...]

cinq cent soixante-huit/cent 

millièmes soit ensemble mille sept cent quatre/cent millièmes :                           1.704/100.000 

Chacun des studios quarante-cinq, soixante-cinq et septante-cinq : six cent vingt-trois/cent 

millièmes soit ensemble : mille huit cent soixante-neuf/cent millièmes :             1.869/100.000 

Chacun des appartements quarante-quatre, soixante-quatre et septante-quatre : mille six 

cents/cent millièmes, soit ensemble : quatre mille huit cents/cent millièmes :     4.800/100.000 

Niveau quatorze mètres soixante-cinq centimètres : 

Studio cinquante et un : cinq cent soixante-quatre/cent millièmes :                         564/100.000 

Studio cinquante-deux : cinq cent septante-cinq/cent millièmes :                            575/100.000 

Studio cinquante-cinq : cinq cent soixante-huit/cent millièmes :                             568/100.000 

Studio cinquante-quatre : six cent vingt-trois/cent millièmes :                                623/100.000 

Appartement cinquante-trois : deux mille cent vingt et un/cent millièmes :         2.121/100.000 

Niveau vingt-trois mètres vingt centimètres : 

Studio quatre-vingt et un : sept cent nonante-six/cent millièmes :                           796/100.000 

Appartement quatre-vingt-deux : mille quatre cent huit/cent millièmes :           1.408/100.000 

Total : vingt-quatre mille cent quarante-cinq/cent millièmes :                           24.145/100.000 

c) Entité résidentielle Pot d’Or ; à laquelle sont attribuées sept mille soixante-neuf/cent 

millièmes des parties communes générales.